АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2023 года

Экз. №

с.Большое Нагаткино

Об утверждении состава межведомственной комиссии по защите
прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский район»

В целях обеспечения осуществления мероприятий по реализации и
защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский
район», в соответствии с постановлением администрации муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 12.08.2019 г.
№ 430-П «Об утверждения Положения о межведомственной комиссии по
защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский
район»:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по
защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский
район».

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования «Цильиинский район» Ульяновской области от
14 августа 2019 г. № 136-Р «Об утверждении состава межведомственной
комиссии по защите прав потребителей в муниципальном образовании
«Цильнинский район».

Ъ. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Данилину Ирину Александровну.

И.о. Главы администрации ^?^?г-^^ , И.М.Фролова

0 0 0 9 9 5

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от 1%

СОСТАВ
межведомственной комиссии

по защите прав потребителей в муниципальном образовании
«Цильнинский район»

Председатель:

Данилина Ирина
Александровна

Заместитель
председателя:
Демидова Елена
Геннадьевна

Секретарь:
Петруков Юрий
Иванович

Члены комиссии:

Беззубенков Сергей
Николаевич

Воронова Екатерина
Евгеньевна

Ермилов Геннадий
Петрович

Заместитель Главы администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»

Начальник управления экономического и
стратегического развития администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»

Начальник отдела муниципального контроля и
предпринимательства управления
экономического и стратегического развития
администрации муниципального образования
«Цильнинский район»

Врио Главного врача ГУЗ «Болыпенагаткинская
РБ» (по согласованию)

Председатель Общественной палаты
муниципального образования «Цильнинского
район» (по согласованию)

Индивидуальный предприниматель,
Председатель Совета предпринимателей
муниципального образования «Цильнинского
район» (по согласованию)

Мударисов Наиль
Адельшевич

Низамова Талия
Тауфиковна

Сандркин Владимир
Николаевич

Сергеев Алексей
Геннадьевич

Спиридонова Алена
Валерьевна

Тигров Владимир
Александрович

Начальник управления
администрации муниципального
«Цильнинский район»

образования
образования

Начальник территориального отдела управления
Роспотребнадзора по Ульяновской области в
Ульяновском районе (по согласованию)

Начальник управления ТЭР, ЖКХ,
строительства и дорожной деятельности
администрации муниципального образования
«Цильнинский район»

Помощник (советник) Главы администрации
муниципального образования «Цильнинский
район»

Руководитель МКУ «Агентство по
комплексному развитию сельских территорий»

Председатель Палаты справедливости и
общественного контроля муниципального
образования «Цильнинский район» (по
согласованию)